РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов
Меркуловского сельского поселения

                         Принято
              Собранием депутатов                                                   05 октября 2021 года
Меркуловского сельского поселения

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Меркуловское сельское поселение» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения, Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Меркуловского  сельского поселения Шпынева Дмитрия Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель Собрания депутатов –
          Глава Меркуловского сельского поселения                       Н.В. Кухтина

х.Меркуловский
05 октября 2021 года
№ 2

2

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ØÎËÎÕÎÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÅ

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

Îá èçáðàíèè çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïðèíÿòî

Ñîáðàíèåì äåïóòàòîâ

05 îêòÿáðÿ 2021

ãîäà

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 27

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ìåðêóëîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

» è ñòàòüåé 8 Ðåãëàìåíòà Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

, Ñ

îáðàíèå äåïóòàòîâ

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈËÎ:

1. Èçáðàòü çàìåñòèòåëåì ïðåäñåäàòåëÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Øïûíåâà Äìèòðèÿ Ìèõàéëîâè÷à

.

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ ä

åïóòàòîâ

–

Ãëàâà

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Í.Â. Êóõòèíà

õ.Ìåðêóëîâñêèé

05

îêò

ÿ

áðÿ 2021

ãîäà

¹

2